

Forslag nr	Forslagsstiller	Linjenummer	Endringsforslag		Votering:	Notater
A1 (4.1 Arbeidsplan)	Mona Berger	37-42	Delmål 3: Vi skal fortsette framgangen ved valget i 2025, og utvikle oss videre som et stort folkeparti på venstresida. Sørge for at valgkampen handler om klima og miljø, rettferdig fordeling og en sterk velferdsstat. Oppfordre kommune og fylkespolitikere til å søke innflytelse og posisjoner for å få gjennomslag for SVs politikk og bidra til en sterkere venstreside med godt politisk samarbeid. Vi skal få inn en stortingsrepresentanter fra begge valgdistriktene, en fra Nord-Trøndelag og to fra Sør-Trøndelag. Vi skal sørge for at flere innbyggere i Trøndelag kan stemme SV ved kommunevalget i 2027 og øke antallet folkevalgte. Vi skal bli en sentral del av et nytt og sterkt rødgrønt flertall på fylkestinget i 2027.	Endre	Foreslås vedtatt	
A2 (4.1 Arbeidsplan)	Hilde Gaebpie Danielsen	Årshjul	Legge inn 6. februar, samefolkets dag, i årshjulet i arbeidsplanen	Legg til	Avvist, til fordel for RED1	
RED1			Legge inn 6. februar, samenes nasjonaldag, i årshjulet i arbeidsplanen		Foreslås vedtatt	
A3 (4.1 Arbeidsplan)	Hilde Gaebpie Danielsen	76	Norge er tuftet på to folk, samisk og Norsk. Likestilte språk og kultur.	Legg til	Avvist, til fordel med RED2	
RED2		76	Ny første setning: "Norge er grunnlagt på territoriet til to folk – nordmenn og samer, og vil alltid være et mangfoldig og flerkulturelt samfunn."		Foreslås vedtatt	
A4 (4.1 Arbeidsplan)	Ina Benedicte Aune	45	Flytte 'lokal Pride' fra juni til september, der det nå står 'Trondheim Pride'	Endre	Avvist, til fordel for RED3	
RED3		45	I juni skal det stå i årshjulet "pridemåned". I september skal det stå "lokal pride"		Foreslås vedtatt	
A5 (4.1 Arbeidsplan)	Camilla Tranås Kristiansen	78	Religion	Legge til	<b>Ble ikke lagt frem under debatten</b>	

Ny sak 9 Prokurarett	Ottar Michelsen		Trøndelag SV tildeler Ottar Michelsen og Lovisa Ulfarsdottir prokura hver for seg		Foreslås vedtatt	
-------------------------	-----------------	--	--	--	------------------	--